
                                                                                                                                                   
                                                                                        

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

                                                      Р І Ш Е Н Н Я

від 16 грудня 2020 року                                                          № 27

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 17 січня 2017 року № 760
“Про затвердження Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих 
категорій населення міста на 2017-2022 роки” 

Керуючись  статтями  46,  140,  143  Конституції  України,  статтею  26,
підпунктом 1 пункту “а” частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення міської ради від 17 січня 2017 року № 760 “Про
затвердження Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих
категорій населення міста на 2017-2022 роки” (з урахуванням змін, внесених
рішеннями  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  15  лютого
2018  року   №  1402,  від  31  січня  2019  року  №  2301,  від  18  грудня
2019  року  №  3058,  від  26  травня  2020  року  №  3302,  від  08  вересня
2020  року  №  3441,  від  06  жовтня  2020  року  №  3545,  від  03  листопада
2020 року № 3714),  а  саме у Заходах щодо реалізації  Програми соціального
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста на 2017-
2022 роки у пункті 16 цифри “1300,0” замінити цифрами “2300,0”.

Міський голова                                                                   Андрій РАЙКОВИЧ

Тетяна Яніцька 35 83 99


	

